

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 49446/2023/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 48227/2023

Vyřizuje: Mgr. Tereza Růžičková  
Telefon: 541 126 429  
E-mail: [tereza.ruzickova@khsbrno.cz](mailto:tereza.ruzickova@khsbrno.cz)

e-mailem

e-mail: [REDACTED]

V Brně dne 25. srpna 2023

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 17.08.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 48227/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou formulujete takto (cit.):

„Vážení,

dovoluji si Vás požádat o následující informace:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) zaslání anonymizovaných rozhodnutí dle bodu 2)...

K žádosti KHS JmK sděluje:

Ad 1) 3

Ad 2) 0

Ad 3) 0.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová  
vedoucí oddělení  
právního

**Rozdělovník**  
Adresát  
KHS JmK – spis